
Türkmen Türkçesi I

Eski Türkçe

Başkurt ve Tatar Türk.I

K.Deniz-Hz. Gr. Türk Leh.I-R. 

Karş. Türk Dil Bilg.I 

Bilgisayar I

Türkçe ve Komp.I

Osmanlı Türk. I

Orta Türkçe I

Yakut Türkçesi

Türk  Halkbilimi I

Genel Dilbilim I
Türkiye Türkçesi I

Kırgız ve Kazak Edebiyatı

Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. I

Kuzeydoğu Gr. Türk. Leh.I

Türk Dili Tar. I

 Türkiye Türk.III

Eski Anadolu Türk.

İngilizce I

Yeni Türk Edebiyatı I

 Türk Dünyası Tar. I 

Gagavuz Türkçesi I

Rusça I 

K.kalpak ve Nogay Türkç.

Türk Ed. Tar. I

 Eski Türk Ed.

Kırgız ve Kazak Türk I

Rusça III

Azerbaycan Türkçesi I

Azerbaycan Edb.

Özbek ve Yeni Uygur Türk. I

Türk Dün. Coğ.
Türk. Kül. Tar.

Dekan
Prof. Dr. Sadettin TONBULProf. Dr. Ercan ALKAYA

Bölüm Başkanı

F1

15:00 F1

11:00 F1

15:00 F1

F1

15:00 F1

01.03.2020

Pazar

09:00
F1

A3

13:00 F1

29.02.2020

Cumartesi 

09:00 F1

F1

11:00
F1

A3

15:00
F1

A3

F1

F1

28.02.2020

Cuma

09:00 F1

14:00
F1

A3

27.02.2020

Perşembe

08:00
F1

A3

11:00

11.00 F1

16:00

14:00
F1

A3

09:30
F1

A3

F1

15:00

ENF

LAB

F1

F1

13:00 F1

15:00 F1

11:00 F1

DERSLİK IV.SINIF DERSLİK

F. Ü. İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ
ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ

2019 - 2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV  PROGRAMI

TARİH SAAT I.SINIF DERSLİK II.SINIF DERSLİK III.SINIF

13:00

11:00 F1

13:00

24.02.2020

Pazartesi

09:00
F1

A3

F1

A3
09:30

13:00 F1

26.02.2020

Çarşamba

08:00

14:30

25.02.2020

Salı

09:00

11:00


